الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بختر 9 جون 2001ء 16 ربیع الاول 1422 ہجری- 9 احسان 1380 مش جلد 51-86 نمبر 127

PH: 0092 4524 213029

حق کا مناد

حضرت علی رضی اللہ عنہ سے مروی ہے کہ:-

آسمان سے ایک منادی آواز دے گا کہ حق آل محمد کے

پاس ہے۔

(الحادی للفتاوی جلد 2 ص 140 از جلال الدین سیوطی تحقیق محمد محی الدین عبدالحمید)

علوم کا دروازہ کھلنے کی روایا